
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLII ÉVFOLYAM              10.04.2006.  2006.04.10.                         БРОЈ 7. SZÁM  

 21. 
 На основу члана 18. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 
9/02), члана 24. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и на основу усвојене 
Декларације о одрживом развоју у градовима и општинама Србије, а на предлог Председника 
општине Бечеј, Скупштина општине Бечеј је, на XXIII. седници одржаној 07. априла 2006. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О ОТПОЧИЊАЊУ ПРОЦЕСА СТРАТЕШКОГ ПЛАНИРАЊА  

И ИЗРАДИ ЛОКАЛНЕ АГЕНДЕ 21 У ОПШТИНИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
 Приступа се отпочињању процеса стратешког планирања и изради Локалне Агенде 21 у 
општини Бечеј (у даљем тексту: Локална Агенда 21 за општину Бечеј). 

Члан 2. 
 Циљ израде Локалне Агенде 21 за општину Бечеј је имплементација Стратегије локалног 
одрживог развоја, као стратешког документа за развој локалних заједница у Србији, у општини 
Бечеј, у свему према Меморандуму о сарадњи закљученом између општине Бечеј и Сталне 
конференције градова и општина Србије и према усвојеној Декларацији о одрживом развоју у 
градовима и општинама Србије.  

Члан 3. 
 Носиоци израде Локалне Агенде 21 за општину Бечеј, сагласно закљученом Меморандуму о 
сарадњи  је Општински форум састављен од заинтересованих грађана. 
 Носиоци израде Локалне Агенде 21 за општину Бечеј именоваће се накнадно од стране 
Скупштине општине, на предлог председника општине.  

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
  Република Србија        
Аутономна Покрајина Војводина 
         ОПШТИНА БЕЧЕЈ                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                 Сабо Ендре, с. р. 
Број: I  011-18/2006         
Дана: 07.04.2006. год               
   Б Е Ч Е Ј 

-----------0----------- 

 21. 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/02 számú Hivatalos Közlönye) 18. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontja, Óbecse Község Statútumának 24. szakasza (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja), továbbá A szerbiai városok és községek fenntartható fejlıdésérıl szóló deklaráció, és 
Óbecse Község elnökének javaslata alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete, a 2006. április 7-én 
megtartott XXIII. ülésén,  
 

     



Страна 88.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  88. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

A STRATÉGIAI TERVEZÉSI FOLYAMAT MEGKEZDÉSÉRİL ÉS A LOKÁLIS 21-ES 
AGENDA KIDOLGOZÁSÁRÓL ÓBECSE KÖZSÉGBEN 

 
1. szakasz 

 Megkezdjük a stratégiai tervezési folyamatot és a Lokális 21-es Agenda kidolgozását Óbecse 
Községben (a további szövegben: Az óbecsei községre vonatkozó Lokális 21-es Agenda). 

2. szakasz 
 Az óbecsei községre vonatkozó Lokális 21-es Agenda a szerbiai lokális közösségének 
fejlesztésének stratégiai dokumentumát képezı Lokális fenntartható fejlıdési stratégia alkalmazása 
Óbecse Községben, összhangban Óbecse Község és a Szerbiai Városok és Községek Állandó 
Konferenciája által aláírt Együttmőködési memorandummal, továbbá A szerbiai városok és községek 
fenntartható fejlıdésérıl szóló deklarációval.  

3. szakasz 
 Az Együttmőködési memorandum értelmében, Az óbecsei községre vonatkozó Lokális 21-es 
Agenda hordozója az érdekelt polgárokból álló községi fórum.  
 Az óbecsei községre vonatkozó Lokális 21-es Agenda hordozóit a Községi Képviselı-testület, a 
községi elnök által beterjesztett javaslat alapján, utólagosan nevezi ki. 

4. szakasz 
 A jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzététele utáni napon lép hatályba.  
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község      A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET                     Szabó Endre, s.k. 
Ikt. sz.: I 011-18/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
                Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 

 22. 
 На основу чл. 30. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 9/02, 
33/02, 33/04, 135/04) и члана 24. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј ("Сл. лист општине Бечеј", 
бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј на XXIII седници одржаној дана 07.04.2006.  године, донела је
  

О Д Л У К У 
О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком уводе се локалне комуналне таксе које се плаћају за коришћење права, 
предмета и услуга на територији општине Бечеј и утврђује се њихова висина, олакшице, рокови и 
начин плаћања.  
 Локалне комуналне таксе уводе се за:  
 1. коришћење простора на јавним површинама или испред пословних просторија у пословне 
сврхе, осим ради продаје штампе, књига и других публикација, производа старих и уметничких 
заната и домаће радиности;  
 2. држање средстава за игру ("забавне игре");  
 3. приређивање музичког програма у угоститељским објектима;  
 4. истицање и исписивање фирме на пословним просторијама;  
 5. коришћење витрина ради излагања робе ван пословне просторије;  
 6. коришћење рекламних паноа;  



 
Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 89. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      89. Oldal 
 
 7. коришћење простора за паркирање друмских, моторних и прикључних возила на 
уређеним и обележеним местима;  
 8. коришћење слободних површина за кампове, постављање шатора или друге објекте 
привременог коришћења  
 9. држање и коришћење пловних постројења и пловних направа и других објеката на води, 
осим пристана који се користе у пограничном речном саобраћају;  
 10. држање и коришћење чамаца и сплавова на води, осим чамаца које користе организације 
које одржавају и обележавају пловне путеве;  
 11. држање ресторана и других угоститељских и забавних објеката на води;  
 12. коришћење обале у пословне и било које друге сврхе;  
 13. држање моторних, друмских и прикључних возила, осим пољопривредних возила и 
машина;   
 14. заузеће јавне површине грађевинским материјалом;  
 15. истицање и исписивање фирме ван пословног простора на објектима и просторијама који 
припадају општини (коловози, тротоари, зелене површине, бандере и сл.  

Члан 2. 
     Обвезник локалне комуналне таксе је физичко лице, правно лице односно приватни 
предузетник по чијем се захтеву покреће поступак пред органом Општинске управе Бечеј, коју је у 
обавези платити у висини утврђену Тарифом локалних комуналних такси, која је саставни део ове 
одлуке.  

Члан 3. 
     Таксена обавеза из члана 1. ове Одлуке настаје даном почетка коришћења права, предмета 
и услуга за чије је коришћење прописано плаћање локалне комуналне таксе.  

Члан 4. 
       Од плаћања локалне комуналне таксе, поред лица која су ослобођена од плаћања од 
републичке административне таксе по чл. 18. Закона о републичким административним таксама, 
ослобађају се и:  
 1. Органи, организације и установе које се финансирају из буџета Општине,   
 2. Лица која примају материјално обезбеђење код Центра за социјални рад у Бечеју, 
 3. Физичка и  правна лица уколико је прописано Тарифом о локалним комуналним таксама.  
 Локална комунална такса се не плаћа за списе и радње у поступцима који се воде код 
Општинског органа управе утврђеног у члану 19. Закона о републичким административним 
таксама. 

Члан 5. 
Локалне комуналне таксе из члана 1. став 2. тачке 4., 5., 9., 10., 11., 13.,14. и 16. ове Одлуке 

утврђују се у годишњем износу, локална комунална такса из тачке 12. ове Одлуке утврђује се у 
месечном износу, локална комунална такса из тачке 14. ове Одлуке утврђује се у дневном износу, а 
локалне комуналне таксе из тачке 1., 2., 3., 6., 7. и 8. ове Одлуке утврђују се сразмерно времену 
коришћења права, предмета или услуга.  

Члан 6. 
Фирмом, у смислу ове Одлуке се сматра сваки истакнути назив или име које упућује на то 

да правно лице или предузетник обавља одређену делатност.  
Ако се на једном пословном објекту налази више истакнутих фирми истог обвезника, такса 

се плаћа само за једну фирму.  
За сваку фирму истакнуту ван пословног објекта плаћа се такса за сваку истакнуту фирму. 

Члан 7. 
У погледу начина утврђивања локалне комуналне таксе, обрачунавања, застарелости, 

наплате, рокова за плаћање, обрачун камата и осталог што није посебно прописано овом одлуком, 
сходно се примењују одредбе Закона о републичким административним таксама и Закона о порезу 
на доходак грађана.  

Члан 8. 
Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о локалним комуналним 

таксама ("Сл. лист општине Бечеј", бр. 3/01 и бр. 7/01).   



Страна 90.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  90. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 

Члан 9. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Бечеј".   
   
         Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
          Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                Сабо Ендре, с. р. 
Број: I 011-19/2006   
Дана: 07.04.2006. год.                                 
 Б  Е  Ч  Е Ј  
   
 

ТАРИФА ЛОКАЛНИХ КОМУНАЛНИХ ТАКСА УЗ ОДЛУКУ О ЛОКАЛНИМ 
КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

  
Тарифни број 1. 

            
 За коришћење простора на јавним површинама или испред  

пословних просторија у пословне сврхе, осим ради продаје 
штампе, књига и других публикација плаћа се по м2 заузете  
површине и то:  

 1. За киоске и друге монтажне објекте месечно    50,00 
 2. За тезге за излагање и продају робе испред пословних  

простора, конзерваторе за продају сладоледа, воћних  
напитака и слично и друге облике излагања  и продаје  
робе испред пословног простора месечно     50,00 

 3. За покретне тезге за продају робе на краћи период  
(сезонска продаја производа) дневно              300,00 

 4. За постављање столова и столица за пружање услуга дневно    3,00 
 5. За постављање столова и столица за пружање услуга на дужи  

период (најмање 100 дана годишње) по сезони, дневно      2,00 
 6. За коришћење јавних површина у циљу постављања забавних  

паркова, циркуса, подијума и сличних објеката  дневно     1,00 
 7. За коришћење јавних површина у циљу извођења грађевинских  

радова месечно          60,00 
 8. За покретне тезге за продају робе на дужи период, месечно            500,00 
 9. Раскопавање јавне површине за инфраструктурне прикључке  

дужине до 50м по метру дужном дневно      20,00 
 10. Раскопавање јавне површине за инфраструктурне прикључке  

дужине од 51 до 500м по метру дужном месечно    40,00 
 11. Раскопавање јавне површине за инфраструктурне прикључке  

дужине од 500 до 1000м по метру дужном месечно    30,00 
 12. Раскопавање јавне површине за инфраструктурне прикључке  

дужине преко 1000м по метру дужном месечно     10,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Таксени обвезник из овог тарифног броја је свако правно лице, предузетник 

или физичко лице које користи јавне површине у пословне и друге сврхе. 
Субјекти који користе јавне површине у смислу тачке 6. Овог тарифног броја, 
у циљу извођења радова на изградњи објеката из средстава самодоприноса и 
накнаде за коришћење комуналних добара од општег интереса ослобађају се 
од плаћања таксе по Тар. бр.1. тачке 6.  

 
 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 91. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      91. Oldal 
 

2. Таксу из овог тарифног броја наплаћује орган надлежан за издавање 
одобрења за коришћење простора на јавним површинама или испред 
пословних просторија приликом издавања одобрења. Уколико коришћење 
јавних површина траје у току целе године или више година киосци и други 
монтажни објекти разрез и наплату врши орган за послове јавних прихода који 
таксеним обвезницима издаје решење једном годишње. У том циљу, орган 
надлежан за издавање одобрења за постављање киоска и других монтажних 
објеката дужан је да најкасније у року од пет дана од издавања одобрења о 
томе извести орган надлежан за послове јавних прихода.  
3. Таксе по овом тарифном броју уплаћују се у корист рачуна: комунална 
такса за коришћење простора на јавним површинама или испред пословног 
простора у пословне сврхе.  
4. Таксеном обвезнику из овог тарифног броја под тачком 4. За постављање 
столова и столица за пружање услуга дневно зарачунава се за 100 (сто) дана у 
току године.  
5. Таксеном обвезнику из овог тарифног броја под тачком 8,9,10  и 11. за 
раскопавање јавне површине наведени износ се наплаћује у периоду од 01. 
марта до 01. новембра, иначе се увећава за 50%.  

 
Тарифни број 2. 

 За држање средстава за игру плаћа се такса месечно и то:  
      - билијар столови по сваком столу      500,00 
   
      - аутомати за игру по сваком аутомату, осим покер аутомата          1.500,00 
      - покер апарати и други аутомати за игре на срећу            5.000,00 
      - остале не поменуте игре       500,00 
      - томбола по сваком дану одигравања      750,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Обвезник таксе по овом тарифном броју је лице које држи средства за игру, 

односно приређује томболу ради стицања прихода.  
2. Таксени обвезник је дужан да таксу из овог тар. броја уплати до 10-ог у 
месецу за протекли месец код службе за платни промет и финансијски надзор 
у корист рачуна комуналне таксе за држање средстава за игру.   

   
Тарифни број 3. 

 За приређивање музичког програма (уживо) у угоститељским  
    објектима плаћа се такса дневно у износу од     90,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Обвезник плаћања таксе по тарифном броју је власник односно закупац 

угоститељског објекта.  
2. Таксени обвезник је дужан да таксу из овог тарифног броја обрачуна и 
уплати до 10-ог у месецу за протекли месец код службе за платни промет и 
финансијски надзор у корист рачуна комуналне таксе за приређивање 
музичког програма у угоститељским објектима.  

   
Тарифни број 4. 

 За истицање фирме, односно назива на пословним просторијама, такса се плаћа годишње  
 I. Приватни предузетници        900,00 
 II. Предузећа  
 1. Предузећа у области индустрије и грађевинарства            3.000,00 
     Пословне јединице из ове тачке               1.800,00 
 2. Предузећа у области електроиндустрије и електродистрибуције        15.000,00 
     Пословне јединице из ове тачке  
 3. Предузећа из области пољопривреде и шумарства            4.500,00 



Страна 92.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  92. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 
     Пословне јединице из ове тачке                2.500,00 
 4. Предузећа из области лова, занатства и задруге             3.000,00 
     Пословне јединице из ове тачке                1.500,00 
 5. Предузећа из области робног промета:               3.000,00 
     Пословне јединице - продавнице из ове тачке              1.200,00 
     Робне куће                   7.000,00 
     Фри шоп                 17.500,00 
     Јавне бензинске пумпе                 9.000,00 
 6. Предузећа у области угоститељства               3.000,00 
     Хотели                   5.000,00 
     Пословне јединице из ове тачке (мотели, ресторани, бифеи,  

гостионе и друге)                  3.000,00 
     Диско клубови                  2.500,00 
 7. Предузећа за посредовање у туризму и у саобраћају             4.000,00 
 8. Предузећа за превоз путника и робе               5.000,00 
 9. Предузећа за приказивање филмова       750,00 
 10. Банке, осигуравајуће организације и друге финансијске  

организације и њихови организациони делови            50.000,00 
 11. Заступништва, агенције, посредништва, стоваришта, складишта, 

 пословна удружења и сл.                 9.000,00 
 12. Пројектна предузећа                 1.500,00 
 13. Остала непоменута предузећа, представништва, пословнице и сл.           2.500,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Такса по овом тарифном броју не плаћа се за истицање назива државних 

органа, органа локалне самоуправе, јавних предузећа, институција чији је 
оснивач скупштина општине Бечеј, као и хуманитарних организација, 
културно-уметничких друштава, удружења грађана и за истицање фирме за 
ретке и старе занате.  
2. Разрез таксе по овом тарифном броју врши једанпут годишње орган 
надлежан за послове јавних прихода.  
3. За истакнуту фирму од 6 месеци годишње, плаћа се 50% од прописане таксе 
по овом тарифном броју, односно цео износ за време дуже од 6 месеци.  
4. Таксени обвезник је правно лице, предузетник и физичко лице које истиче 
фирму.  
5. Промене и престанак делатности у току године не утичу на висину доспеле 
и наплаћене таксе.  
6. Такса по овом тарифном броју уплаћује се у корист рачуна комуналне таксе 
на фирму из привреде, комуналне таксе на фирму из нерпивреде, односно 
комуналне таксе на фирму од грађана.  
7. Приватни предузетник је физичко лице које ради стицања добити оснива 
радњу и самостално обавља делатност.   
Приватни предузетници који први пут отварају нову радњу, односно пословну 
јединицу за календарску годину у целости су ослобођени од плаћања таксе за 
истицање фирме, а за наредну годину плаћају 50% од прописане таксе по 
тарифном броју 4. став 1. и од тачке 1. до тачке 3.  

 
Тарифни број 5. 

 За коришћење витрина за излагање робе ван пословних просторија  
плаћа се такса годишње        800,00 

 
НАПОМЕНА: 1. Таксу из овог тарифног броја плаћа правно лице, предузетник и физичко 

лице које држи витрину.  
2. Разрез и наплату таксе врши орган надлежан за послове јавних прихода, а 
плаћа се квартално у року од 15 дана од почетка квартала за тај квартал.  



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 93. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      93. Oldal 
 

3. Орган надлежан за издавање одобрења за постављање витрина дужан је да 
најкасније у року од 5 дана од издавања одобрења о томе извести орган 
надлежан за послове јавних прихода.  
4. Такси из овог тарифног броја не подлеже излагање робе у излозима и 
витринама које се налазе у саставу пословне просторије или продавнице.   
5. Такса по овом тарифном броју уплаћује се у корист рачуна комуналне таксе 
за коришћење витрина ради излагања робе ван пословне просторије.   

   
Тарифни број 6. 

 За коришћење рекламних паноа плаћа се:  
 1. На јавним површинама - за сталне објекте  
 
  - до 2 м2 површине паноа месечно (сваки започети м2 се рачуна цео) по м2 90,00 
  - преко 2 м2 површине паноа месечно по м2              180,00 
 2. За привремене паное (период краћи од месец дана), по једном паноу,  

календарски дан         20,00 
 3. За коришћење паноа за истицање објава и огласа (реклама) по комаду   5,00 
   
 
НАПОМЕНА: 1. Таксу из овог тарифног броја плаћа правно лице, предузетник и физичко 

лице које истиче рекламни пано или које истиче објаве и огласе (рекламе).  
2. Таксу из тачке 1. Овог тарифног броја наплаћује орган надлежан за послове 
јавних прихода. Орган надлежан за издавање одобрења за постављање 
рекламног паноа дужан је да у року од 5 дана од издавања одобрења обавести 
о томе орган надлежан за послове јавних прихода. Таксу из тачке 2. овог 
тарифног броја утврђује и наплаћује орган надлежан за издавање одобрења за 
постављање паноа приликом издавања одобрења. Таксу из тачке 3. овог 
тарифног броја наплаћује организација, односно месна заједница којој је 
поверено одржавање и управљање огласним објектима-паноима, и која је 
дужна наплаћену комуналну таксу једном месечно до 10-ог у месецу путем 
службе за платни промет и финансијски надзор уплатити у корист рачуна 
комуналне таксе за коришћење рекламних паноа.   

 
Тарифни број 7. 

 За коришћење простора за паркирање друмских, моторних и прикључних возила на 
уређеним и обележеним местима која су за то одређена од стране Скупштине општине, за сваки сат 
коришћења паркинг простора плаћа се такса и то:  
 1. Теретна моторна возила, камиони и камионети    10,00 
 2. Теретна моторна возила са прикључним возилом    20,00 
 3. Путнички аутомобили и комбинована возила (комби и сл.)   15,00 
 4. Аутобуси и комбибуси          20,00 
 5. Радна возила без обзира на носивост и тежину    20,00 
 6. Вучна возила и тегљачи са приколицом      40,00 
   
НАПОМЕНА: 1. Таксу из овог тарифног броја плаћа власник, односно лице које управља 

возилом.   
2. Наплату таксе из овог тарифног броја врши правно лице, предузетник или 
физичко лице коме се општинском одлуком повери одржавање паркинг 
простора и које је дужно наплаћену таксу уплатити до 10-ог у месецу за 
протекли месец код службе за платни промет и финансијски надзор у корист 
рачуна комуналне таксе за паркирање моторних и друмских прикључних 
возила на одређеним и обележеним местима које је за то одредила Скупштина 
општине. 
 



Страна 94.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  94. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

3. Такса из овог тарифног броја поред возила субјекта из става 2. члана 1. 
Одлуке не плаћа се за возила хитне медицинске службе и за возила која 
користе инвалиди за своје потребе.  

 
Тарифни број 8. 

 За коришћење слободних површина за камповање и постављање  
шатора или друге облике привременог коришћења, плаћа се за  
сваки м2 заузете површине дневно:  

  - по шатору          10,00 
  - по камп-приколици        20,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Таксу из овог тарифног броја плаћа правно лице, предузетник и физичко 

лице које користи слободне површине за камповање, постављање шатора и 
друге облике привременог коришћења.  
2. Такса се плаћа приликом издавање дозволе за коришћење слободних 
површина организацији којој је општинском одлуком поверено управљање и 
одржавање кампа, која је дужна наплаћену таксу једном месечно до 10-ог у 
месецу за протекли месец уплатити путем службе за платни промет и 
финансијски надзор у корист рачуна комуналне таксе за коришћење 
слободних површина за кампове, постављање шатора или друге облике 
привременог коришћења.  

   
Тарифни број 9. 

 За држање и коришћење пловних постројења и пловних направа  
на води плаћа се комунална такса појединачно за сваки објекат  
годишње динара у износу од         1.200,00 

 
Тарифни број 10. 

 За држање и коришћење чамаца и сплавова на води плаћа се такса  
на сваки пловни објекат годишње и то:  

  - за чамце и друге пловне објекте на весла и једра       200,00 
  - за чамце и друге пловне објекте који користе моторе       300,00 
  - бродови             600,00 
  - за сплавове             400,00 
  -за скелу          1.600,00 
 
НАПОМЕНА: Уз тарифне бројеве 9. и 10.:  

1. Обвезник таксе по тар. бр. 9. и 10. Је власник пловних постројења и пловних 
направа на води, односно власник чамца, сплава и другог објекта.   
2. Такса по тар. бр. 9. и 10. Плаћа се унапред, најкасније до 30-ог априла 
текуће године. Редовну наплату таксе врши правно лице коме је поверено 
управљање обалом и камп  излетиштем и њихово одржавање у корист рачуна 
комуналне таксе за држање и коришћење пловних постројења и пловних 
направа на води, односно комуналне таксе за држање и коришћење чамаца и 
сплавова на води.   
 
Ако се комунална такса не плати у прописаном року, лице надлежно за 
наплату таксе дужно је да о томе најкасније у року од 15 дана извести 
надлежни орган за послове јавних прихода ради покретања поступка принудне 
наплате.   
Уколико се пловило или мотор први пут региструје, годишња такса плаћа се 
пре регистрације. Надлежни орган за регистрацију пловила неће извршити 
регистрацију без доказа о уплаћеној такси. 
 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 95. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      95. Oldal 
  

3. Такса из тар. бр.10. Не плаћа се за чамце које користе државни органи 
локалне самоуправе и организације које врше одржавање и обележавање 
пловних путева, као и ни за спортске чамце и сплавове чији су власници 
спортске организације и које служе унапређењу спортова на води.  

 
Тарифни број 11. 

 За држање ресторана и других угоститељских и забавних објеката  
на води, плаћа се такса годишње по м2 корисне површине објеката  300,00 

 
НАПОМЕНА: 1. Обвезник таксе из овог тар. бр. је правно лице, предузетник или физичко 

лице као власник ресторана или другог угоститељског објекта. 
2. Таксу по овом тар. броју наплаћује правно лице коме је поверено 
управљање и одржавање обале и камп излетишта, у корист рачуна комуналне 
таксе за држање ресторана и других угоститељских и забавних објеката на 
води.  

 
Тарифни број 12. 

 За коришћење обале у пословне сврхе, плаћа се такса према  
  утврђеној површини заузетог простора по м2, месечно    150,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Обвезник комуналне таксе по овом тарифном броју је правно лице, 

предузетник или физичко лице као власник објекта.   
2. Орган или организација надлежна за издавање одобрења за постављање 
објеката не може издати одобрење без доказа о уплаћеној такси.  
3. Такса по овом тарифном броју уплаћује се у корист рачуна комуналне таксе 
за коришћење обале у пословне сврхе.   

 
Тарифни број 13. 

 За држање моторних, друмских и прикључних возила, осим  
пољопривредних возила и машина, плаћа се годишња такса и то:  

 1. Теретних моторних возила (камиона и камионета):  
  - до 3 тоне носивости за сваку тону      120,00 
  - преко 3 тоне до 8 тона носивости:  
  * основна накнада         480,00 
  * за сваку тону носивости преко 3 до 8 тона     100,00 
  - преко 8 тона до 10 тона носивости:  
  * основна накнада                 1.200,00 
  * за сваку тону носивости преко 8 до 10 тона     100,00 
  -преко 10 тона носивости:  
  * основна накнада                 1.800,00 
  * за сваку тону носивости преко 10 тона      100,00 
  - за теретне трицикле носивости до 400 кг такса се утврђује  

према радној запремини мотора у износима из тачке 3. Овог тар. броја,  
а преко 400 кг носивости, плус           60,00 

 2. Вучна возила према снази мотора:  
 трактори  
  - до 18 kW          240,00 
  - од 18 до 29 kW         360,00 
  - од 29 до 46 kW         500,00 
  - преко 46 kW         700,00 
 Тегљачи  
  - до 66 kW          300,00 
  - од 66 kW до 95 kW        500,00 
  - од 96 kW до 132 kW        800,00 



Страна 96.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  96. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  
  - од 132 kW до 177 kW                1.200,00 
  - преко 177 kW                 1.800,00 
 3. Путничких аутомобила и комбинованих возила (комби), као и  

преуређена и атестирана возила  
  - до 900 цм3          180,00 
  - преко 900 до 1350 цм3        270,00 
  - преко 1350 до 1800 цм3        360,00 
  - преко 1800 до 2500 цм3        900,00 
  - преко 2500 до 3150 цм3                1.020,00 
  - преко 3150 цм3                 1.200,00 
 4. Прикључна возила путничких аутомобила за одмор и камповање  300,00 
 5. Мотоцикла, према радној запремини мотора:  
  - бицикл са мотором до 50 цм3       180,00 
  - до 125 цм3            50,00 
  - преко 125 до 250 цм3          80,00 
  - преко 250 до 500 цм3        120,00 
  - преко 500 до 1000 цм3        240,00 
  - преко 1000 цм3         400,00 
 6. Аутобуса и комбибуса по сваком седишту       30,00 
 7. Радних возила без обзира на носивост и тежину, по једном возилу  430,00 
 8. Прикључних возила, теретних приколица и специјалних теретних  

приколица према носивости:  
 - до 3 тоне носивости за сваку тону      180,00 

  - преко 3 до 8 тона носивости:  
  * основна накнада         900,00 
  * за сваку тону носивости преко 3 до 8 тона      100,00 
  - преко 8 до 10 тона носивости:  
  * основна накнада                  1.500,00 
  * за сваку тону носивости преко 8 до 10 тона     100,00 
  - преко 10 тона носивости:  
  * основна накнада                 1.800,00 
  * за сваку тону носивости преко 10 тона      100,00 
 9. Вучних возила и тегљача са приколицом до 10 тона носивости   360,00 
 10. Специјална возила за превоз одређених лица за свако возило  240,00 
 
НАПОМЕНА: 1. Обвезник таксе из овог тар. бр. је правно лице, предузетник и физичко лице 

на чије име се региструје возило.  
2. Такса из овог тар. бр. плаћа се једанпут годишње приликом регистрације 
возила. Без доказа о плаћеној такси не може се извршити регистрација возила.  
3. Такса из овог тарифног броја поред возила субјеката из става 2. члана 1. 
Одлуке не плаћа се за:  
а) Путничке аутомобиле војних инвалида и инвалида када су са 80% или више 
процената телесног оштећења или код којих постоји телесно оштећење које 
има за последицу неспособност ногу од 60% или више, ако им возило служи за 
њихов лични превоз.  

   б) За возила хитне помоћи и црвеног крста, ватрогасног возила.  
4. Такса по овом тарифном броју уплаћује се у корист рачуна комуналне таксе 
за држање моторних друмских и прикључних возила из привреде комуналне 
таксе за држање моторних и друмских и прикључних возила из непривреде 
односно комуналне таксе за држање моторних друмских и прикључних возила 
грађана.  

Тарифни број 14. 
 Заузимање јавних површина грађевинским материјалом плаћа  

његов власник по м2 заузете површине, месечно     60,00 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Страна 97. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      97. Oldal 
    

Тарифни број 15. 
 Истицање и исписивање фирме ван пословног простора на објектима  

и просторијама који припадају општини (коловози, тротоари, зелене  
површине, бандере и сл.) плаћа се по започетом квадратном метру  
површине табле, годишње               1.500,00 

 
 НАПОМЕНА:  

1. Обвезник комуналне таксе по овом тарифном броју је правно лице, предузетник или 
физичко лице као власник фирме или лице које истакне назив друге фирме на свом објекту 
или јавној површини  
2. Таксу из овог тарифног броја наплаћује орган надлежан за издавање одобрења за 
истицање фирме ван пословног простора.  
3. Такса из овог тарифног броја уплаћује се у корист рачуна комуналне таксе за  истицање и 
исписивање фирме ван пословног простора на објектима и просторима  који припадају 
општини.  

-----------0----------- 

 
 22. 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/02, 33/02, 33/04, 135/04 számú Hivatalos Közlönye) 
30. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja, valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 12. pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén meghozta  
 

A HELYI JELLEGŐ KOMMUNÁLIS ILLETÉKEKRİL SZÓLÓ HATÁROZATOT 
 

1. szakasz 
 A jelen Határozattal Óbecse község területén helyi jellegő kommunális illetékeket vezetünk be a 
jog-, tárgy- és szolgáltatáshasználatra, ugyanakkor meghatározzuk azok magasságát, a kedvezményeket és 
fizetésük határidejét, valamint módját.  
 A helyi jellegő kommunális illetékek az alábbiakra fizetendık:  
 1. a közterületek és az üzlethelyiségek elıtti területek üzleti célból való használata, ami alól 
kivételt képez a sajtótermékek, könyvek és más kiadványok, továbbá a régi szakmák termékeinek, a 
mővészeti alkotások, valamint háziipari termékek árusítása;  
 2. játékeszközök tartása (szórakoztató játékok); 
 3. zenés mősorok szervezése a vendéglátóipari létesítményekben; 
 4. cégtáblák kifüggesztése és cégjelzések kiírása az ügyviteli helyiségeken; 
 5. áru kiállítására szolgáló, üzlethelyiségen kívül felállított vitrinek használata; 
 6. reklámpannók használata; 
  7. a rendezett és kijelölt veszteglıhelyek használata közúti, gép- és kapcsolható jármővek 
parkolására; 
 8. szabad területek sátortáborok, sátorok vagy más ideiglenes létesítmények felállítására való 
használata; 
 9. vízi objektumok, úszó szerkezetek és úszó alkalmatosságok, illetve objektumok vízen való 
tartása és használata, kivéve a határ menti folyami közlekedésben használt kikötıket; 
 10. csónakok és tutajok vízen való tartása és használata, kivéve azokat a csónakokat, amelyeket a 
vízi utak karbantartását és megjelölését végzı szervezetek használnak; 
 11. a vízen lévı éttermek, egyéb vendéglátóipari és szórakoztató létesítmények tartása; 
 12. a folyópart ügyviteli vagy bármilyen más célra való használata; 
 13. motoros közúti jármővek és pótkocsik tartása, kivéve a mezıgazdasági jármőveket és gépeket; 
 14. a közterület épületanyag tárolása céljából történı ideiglenes elfoglalása; 
 15. a cégtáblák kifüggesztése az ügyviteli helyiségeken kívül olyan objektumokon és területeken, 
amelyek a községhez tartoznak (úttest, járda, zöld felületek, villanykarók stb.). 

 



Страна 98.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  98. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

2. szakasz 
 A helyi kommunális illeték kötelezettjei azon természetes és jogi személyek, illetve 
magánvállalkozók, akik kérelme alapján eljárás indul az Óbecsei Községi Közigazgatás szerve elıtt, 
amelyet a jelen határozat összetevı részét képezı Lokális kommunális illetékdíjszabásban meghatározott 
összegben kötelesek kifizetni.   

3. szakasz 
 A jelen Határozat 1. szakaszába foglalt díjszabási kötelezettség attól a naptól alakul ki, amikor 
megkezdıdik az illetékfizetés alá esı jogok, tárgyak és szolgáltatások használata.  

4. szakasz 
 A helyi jellegő kommunális illeték fizetése alól azon személyek mellett, akik A köztársasági 
közigazgatási illetékekrıl szóló törvény 18. szakasza értelmében mentesülnek a köztársasági közigazgatási 
illleték fizetése alól, felmentıdnek még:  

1. a községi költségvetésbıl pénzelt szervek, szervezetek és intézmények 
2. azok a személyek, akik anyagi támogatást kapnak az óbecsei Szociális Központtól 
3. a természetes és jogi személyek, amennyiben azt A helyi jellegő kommunális illetékek 

díjszabása elıírja.  
A Községi Közigazgatási szervnél eljárás alatt levı és A köztársasági közigazgatási illetékekrıl 

szóló törvény 19. szakaszában meghatározott iratok és cselekmények esetében nem kell kommunális 
illetéket fizetni. 

5. szakasz 
 Az 1. szakasz 2. tételének 4., 5., 9., 10., 11., 13., 14. és 16. pontjába foglalt helyi jellegő 
kommunális illetéket évi összegben, a 12. pontba foglalt kommunális illetéket havi összegben, 1 14. 
pontba foglalt illetéket napi összegben, az 1., 2., 3., 6., 7. és 8. pontba foglalt helyi jellegő kommunális 
illetéket pedig a jogok, tárgyak vagy szolgáltatások használati idejével arányosan határozzák meg.  

6. szakasz 
A jelen Határozat értelmében, minden olyan kifüggesztett elnevezés vagy név, amely arra utal, 

hogy a jogi személy vagy a vállalkozó meghatározott tevékenységet végez, cégjelzésnek tekintıdik.  
 Amennyiben ugyanazon az épületen ugyanazon illetékkötelezettnek több cégjelzése van, az 
illetéket csak egy cégjelzés után fizeti. 
 Az ügyviteli objektumon kívül elhelyezett minden egyes cégtábla után illetéket kell fizetni.   

7. szakasz 
 A helyi jellegő kommunális illeték meghatározásának és elszámolásának módja, továbbá 
elévültsége, megfizettetése, fizetési határideje, a kamatelszámolás és mindazon más tekintetében, amit a 
jelen Határozat nem szabályoz külön, A köztársasági közigazgatási illetékekrıl szóló törvény és A 
polgárok jövedelmi adójáról szóló törvény rendelkezései alkalmazódnak.  

8. szakasz 
 Jelen Határozat hatálybalépésével, érvényét veszíti A helyi jellegő kommunális illetékekrıl szóló 
határozat (Óbecse Község 3/01 és 7/01  számú Hivatalos Lapja). 

9. szakasz 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzététele utáni nyolcadik napon lép 
hatályba. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET      Szabó Endre,s.k. 
Ikt. sz.: I 011-19/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
           Ó B E C S E 
 
 
 
 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                  Страна 99. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      99. Oldal 
    

A HELYI JELLEGŐ KOMMUNÁLIS ILLETÉKEK 
DÍJSZABÁSA 

 
   1. számú díjszabás      
A közterületek és az üzlethelyiségek elıtti területek üzleti  
célokra való használata után, kivéve a sajtótermékek, könyvek és  
más kiadványok, továbbá a régi szakmák termékeinek, a mővészeti  
alkotások és a háziipari termékek árusítását, az elfoglalt terület m2-eként  
a következı összegő illetékeket kell fizetni: 
  
1. Kioszkok és egyéb montázsobjektumok után havonta       50,00 
2. Elárusítópultok, fagylalt, üdítık és egyéb árucikkek  
árusítására szolgáló konzervátorok, valamint egyéb áru- 
kiállítási és árusítási formák után az ügyviteli helyiségek  
elıtt, havonta              50,00 
3. Az idényjellegő árusításra szolgáló elmozdítható pultok  
után, naponta                      300,00 
4. Asztalok és székek napi szolgáltatásnyújtás céljából való 
felállításáért                 3,00 
5. Asztalok és székek hosszabb idıre (évente legalább  
100 napra) való szolgáltatásnyújtás céljából való felállításáért, 
naponta                     2,00 
6. A közterületek cirkuszok, vidámparkok, pódiumok és  
hasonló objektumok felállítására való használatáért, naponta          1,00 
7. A közterületek építkezési munkák kivitelezésére való használatáért,  
havonta             60,00 
8. A hosszabb idıszakra történı termékárusításra szolgáló  
elmozdítható pultok után, havonta                             500,00 
9. A közterület felásásáért, infrastrukturális csatlakozások  
lefektetése céljából, 50 m hosszig, hosszméterenként, naponta      20,00 
10. A közterület felásásáért, infrastrukturális csatlakozások  
lefektetése céljából, 51-tıl 500 m-ig, hosszméterenként, havonta      40,00 
11. A közterület felásásáért, infrastrukturális csatlakozások  
lefektetése céljából, 501-tıl 1000 m-ig, hosszméterenként, havonta     30,00 
12. A közterület felásásáért, infrastrukturális csatlakozások  
lefektetése céljából, 1000 m-tıl nagyobb hosszon, hosszméterenként,  
havonta               10,00 
 
MEGJEGYZÉS: 1. E díjszabás szerinti illeték kötelezettje minden jogi személy, vállalkozó vagy    

természetes személy, aki a közterületet ügyviteli vagy más célokra használja. Azok a 
szubjektumok, akik a közterületeket a jelen díjszabás 6. pontja értelmében az 
önkéntes járulék és az általános érdekő kommunális javak használata utáni térítmény 
eszközeibıl épülı objektumok kivitelezésére használják, mentesülnek a jelen 
díjszabás 6. pontjába foglalt illeték fizetése alól. 

    2.  A jelen díjszabás alatt meghatározott illetéket a közterületek és az ügyviteli 
helyiségek elıtti területek használatának jóváhagyására illetékes szervnél kell 
kifizetni, a jóváhagyás kiadása alkalmával. Amennyiben a közterületek használata 
egész éven át, vagy több évig tart (kioszkok és egyéb montázsobjektumok) az 
illetéket a közbevételi ügyekben illetékes szerv veti ki és fizetteti meg, amirıl az 
illeték kötelezettjének évente egyszer végzést ad ki. E célból a kioszkok és egyéb 
montázsobjektumok felállítására vonatkozó jóváhagyás kiadására illetékes szerv 
legkésıbb a jóváhagyás kiadásától számított 5 napon belül errıl köteles értesíteni a 
közbevételi ügyekben illetékes szervet.         

 



Страна 100.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  100. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

     3. Az 1. számú díjszabás alatt meghatározott illetéket az ügyviteli helyiségek elıtti és a 
közterületeken lévı felületek ügyviteli célokra történı használata utáni kommunális 
illeték számlájára kell befizetni.  

     4. A jelen díjszabás 4. pontjába foglalt illeték kötelezettje esetében, az asztalok és 
székek szolgáltatásnyújtásra való felállításáért meghatározott napi illetéket évente 100 
napra számolják el. 

     5. A jelen díjszabás 8., 9., 10. és 11. pontjában foglalt illeték kötelezettje esetében, a 
közterület építkezési munkák kivitelezésére való használatánál meghatározott összeg 
a március 1-jétıl november 1-ig tartó idıszakra érvényes, egyébként 50%-kal 
megnövelik. 

    
2. számú díjszabás 

A játékeszközök tartásáért havi illetéket kell fizetni, éspedig  
a következı összegben: 

- biliárdasztalok - asztalonként         500,00      
- játékautomaták, kivéve a póker automatát, 

      játékautomataként                 1500,00            
         - pókerautomaták és egyéb szerencsejáték- 

-automaták                  5000,00            
- egyéb, nem említett játékok            500,00  
- tombola - minden játszási napon                                 750,00             

MEGJEGYZÉS:    1. E díjszabás szerinti illeték kötelezettje az a személy, aki jövedelemszerzés 
céljából játékalkalmatosságokat tart, illetve tombolát szervez.  
2. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az illetéket az elızı hónapra a 
következı hónap 10-éig köteles befizetni a Pénzforgalmi és Felügyeleti 
Szolgálatnál, a játékalkalmatosságok tartása utáni kommunális illeték számlájára. 

   
                      3. számú díjszabás 
   A vendéglátóipari objektumokban tartott zenés programok 
   (élıben) rendezéséért a napi illeték          90,00 
 
MEGJEGYZÉS:     1. E díjszabás szerinti illeték kötelezettje a vendéglátóipari objektum tulajdonosa, 

illetve bérlıje.  
2. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az illetéket az elızı hónapra a 
következı hónap 10-éig köteles befizetni a vendéglátóipari objektumokban 
rendezett zenés mősorok utáni kommunális illeték számlájára.  

 
                    4. számú díjszabás 
  Az ügyviteli helyiségek cégjelzésének és elnevezésének kifüggesztéséért, az illeték évi 
összegben határozódik meg:  
 
  I. Magánvállalkozók                    900,00  
  II. Vállalatok:        
  1. Gyáripari és építıipari vállalatok             3 000,00               
  Ezek ügyviteli egységei                  1 800,00  
  2. Villanygazdasági és áramelosztó vállalatok                       15 000,00             
  Ezek ügyviteli egységei   
  3. Mezıgazdasági és erdıgazdasági vállalatok                4 500,00  
 Ezek ügyviteli egységei               2 500,00                 
 4. Vadászati és kisipari vállalatok, illetve szövetkezetek     3 000,00  
  Ezek ügyviteli egységei                   1 500,00  
  5. Áruforgalmazó vállalatok:      3 000,00 
  Ezek ügyviteli egységei – üzletek       1 200,00  
   



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 101. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     101. Oldal 
    
  Áruházak         7 000,00 
  Free shopok                     17 500,00            
  Nyilvános benzintöltı állomások        9 000,00            
  6. Vendéglátóipari vállalatok               3 000,00  
  Szállodák                 5 000,00  
  Ezek ügyviteli helyiségei (motelek, éttermek, büfék, 
  vendéglık, stb.)                3 000,00  
  Diszkó klubok                 2 500,00  
  7. Idegenforgalmi és utazási vállalatok             4 000,00  
  8. Utas- és áruszállító vállalatok              5 000,00 
  9. Filmvetítı vállalatok                        750,00  
  10. Bankok, biztosító intézetek és egyéb pénzügyi 
  szervezetek, valamint azok szervezési részei                 50 000,00  
  11. Képviseletek, ügynökségek, közvetítı irodák, 
  lerakatok, raktárak, ügyviteli társulatok és hasonlók             9 000,00  
  12. Tervezı irodák                  1 500,00  
  13. Egyéb, nem említett vállalatok, képviseletek, 
   ügyviteli egységek és hasonlók                2 500,00        
   
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illeték fizetése alól mentesülnek az állami szervek, az 

önkormányzati szervek, az Óbecsei Községi Képviselı-testület által alapított 
közvállalatok és intézmények, továbbá a humanitárius szervezetek, mővelıdési 
egyesületek, polgári egyesületek, valamint a régi és ritka szakmákat hirdetı 
cégjelzések. 
2. A jelen díjszabás szerinti illetéket a közbevételi ügyekben illetékes szerv 
évente egyszer veti ki. 
3. A hat hónapig kifüggesztett cégtáblára a jelen díjszabás szerint meghatározott 
illeték 50%-át kell fizetni, hat hónaptól hosszabb idıszakra pedig a teljes 
összeget. 
4. E díjszabás szerinti illeték kötelezettje a cégjelzést kifüggesztı jogi  vagy 
természetes személy. 
5. Ha év közben megváltozik, vagy megszőnik a tevékenység, ez nem hat ki az 
esedékes és megfizettetett illeték magasságára.  
6. A jelen díjszabás szerinti illetéket a gazdasági cégek, a gazdaságon kívüli 
cégek, illetve a polgárok által létrehozott cégek utáni kommunális illetékek 
számlájára kell befizetni. 
7. Magánvállalkozónak az a természetes személy tekintıdik, aki 
jövedelemszerzés céljából üzletet alapít, és önálló tevékenységet végez.  
Azok a magánvállalkozók, akik elıször nyitnak üzletet, illetve ügyviteli egységet, 
az illetı évben teljes egészében mentesülnek a cégilleték fizetése alól, míg a 
következı évben ezt az illetéket a 4. számú díjszabás 1.I. bekezdésének 1--3. 
pontjában meghatározott illeték 50%-ának magasságában fizetik. 

 
    5. számú díjszabás 
 Az árukiállító vitrinek ügyviteli helyiségen kívüli használata utáni  
 illeték évi összegben határozódik meg         800,00 
 
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illetéket a vitrint használó jogi személy, vállalkozó és 

természetes személy fizeti. 
2. Az illetékkivetést és -behajtást a közbevételi ügyekben illetékes szerv végzi. 
Az illetéket negyedévenként, 15 nappal az illetı negyedév kezdete elıtt kell 
kifizetni. 
 
 



Страна 102.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  102. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

3. A vitrinek felállításának jóváhagyására illetékes szerv legkésıbb a jóváhagyás 
kiadásától számított 5 napon belül errıl köteles értesíteni a közbevételi ügyekben 
illetékes szervet.  
4. A jelen díjszabás szerint meghatározott illeték fizetése alól mentesülnek az 
ügyviteli helyiség, illetve az üzlet keretében levı kirakatok és vitrinek.  
5. A jelen díjszabás szerinti illetéket az ügyviteli helyiségen kívüli árukiállításra 
szolgáló vitrinek használata utáni kommunális illeték számlájára kell befizetni. 

 
   6. számú díjszabás 
 A reklámpannók használatáért a megállapított kommunális  
 illeték a következı: 
 1. Közterületeken - állandó objektumokra  
 - 2 m2 felületig (minden megkezdett m2 egy egésznek  
    számít) havonta             90,00 
 - 2 m2-en felüli felületre, havonta       180,00 
 2. Ideiglenes pannókra (egy hónaptól rövidebb idıszakra)  

pannónként, naponta                20,00 
 3. A pannók közlemények és hirdetések (reklámok)  
 kifüggesztésére való használatáért, darabonként             5,00    
  
MEGJEGYZÉS:   1. E díjszabás szerinti illetéket a reklámpannót felállító, illetve a reklámpannón 

hirdetı jogi személy, vállalkozó és természetes személy fizeti. 
2. A jelen díjszabás szerinti illetéket a közbevételi ügyekben illetékes szerv hajtja 
be. A reklámpannó felállítását jóváhagyó illetékes szerv a jóváhagyás kiadásától 
számított 5 napon belül errıl köteles értesíteni a közbevételi ügyekben illetékes 
szervet. A jelen díjszabás 2. pontjába foglalt illetéket a pannók felállításának 
jóváhagyására illetékes szerv határozza meg és hajtja be, a jóváhagyás kiadása 
alkalmával. A jelen díjszabás 3. pontjába foglalt illetéket a hirdetıobjektumok – 
pannók karbantartásával és igazgatásával megbízott szervezet, illetve helyi 
közösség fizetteti meg, amit azután, havonta egyszer, az illetı hónap 10-éig a 
Pénzforgalmi és Felügyeleti Szolgálat útján köteles befizetni a reklámpannók 
használata utáni kommunális illeték számlájára.  

 
   7. számú díjszabás 
 A Községi Képviselı-testület által meghatározott, rendezett és  
 kijelölt veszteglıhelyek közúti motoros és csatlakozó jármővek  
 parkolására való használatakor, az óránkénti igénybevételi illeték 
 az alábbi összegben határozódik meg:  
 1. Tehergépjármővek, teherautók és kamionettek         10,00 
 2. Pótkocsis teherjármővek          20,00 
 3. Személygépkocsik és kombinált jármővek (kombik és  
 hasonlók)            15,00 
 4. Autóbuszok és kombibuszok         20,00 
 5. Munkagépek, tekintet nélkül azok teherbírására és súlyára     20,00 
 6. Vontatójármővek és pótkocsis vontatógépek       40,00 
 
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illetéket a jármő tulajdonosa, illetve a jármővet 

vezetı személy fizeti. 
2. A jelen díjszabás szerinti illeték begyőjtését az a jogi személy, vállalkozó vagy 
természetes személy végzi, akit a községi határozattal a veszteglıhely 
karbantartásával bíztak meg, és ez a személy az elızı hónapra begyőjtött 
illetéket a következı hónap 10-éig köteles befizetni a Pénzforgalmi és 
Felügyeleti   Szolgálat   útján  a  Községi  Képviselı-testület  által meghatározott  
 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 103. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     103. Oldal 
    

rendezett és kijelölt veszteglıhelyek használata utáni kommunális illeték 
számlájára.  
3. A jelen díjszabás szerinti illeték fizetése alól, a jelen Határozat 1. szakaszának 
2. tételébe foglalt szubjektumok mellett, mentesülnek a mentıszolgálat jármővei, 
és azok a jármővek is, amelyeket a rokkantak saját szükségleteikre használnak. 

 
   8. számú díjszabás 
 A szabad felületek sátortáborok és sátorok felállítására vagy  

más ideiglenes célokra való használatakor a lefoglalt terület  
m2-eként a napi illeték:  

 - sátoronként             10,00 
 - hálókocsinként           20,00 
 
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az a jogi személy, vállalkozó és 

természetes személy, aki a szabad felületet táborozásra, sátor felállítására vagy 
más ideiglenes célra használja. 
2. Az illetéket a szabad felületek jóváhagyása alkalmával kell kifizetni annak a 
szervezetnek, amelyet a községi határozat értelmében a táborozási hely 
igazgatásával és rendben tartásával bíztak meg. Az illetı szervezet az elızı 
hónapban begyőjtött illetéket a következı hónap 10-éig a Pénzforgalmi és 
Felügyeleti Szolgálat útján köteles befizetni a szabad felületek táborozásra, 
sátorok felállítására és egyéb ideiglenes célokra való használata utáni 
kommunális illeték számlájára.  

 
   9. számú díjszabás 
 Vízi objektumok, úszó szerkezetek és úszó alkalmatosságok,  

illetve objektumok vízen való tartása és használata  
 utáni illeték mindegyik objektum esetében a következı évi  
 összegben határozódik meg                 1 200,00 
   
   10. számú díjszabás 
 A csónakok és tutajok tartására és használatára fizetendı 
 évi illeték minden egyes jármő és létesítmény után: 
 - az evezıs és vitorlás csónakok, illetve vízi jármővek  
 esetében              200,00  
 - a motormeghajtású csónakok és más vízi jármővek  
 esetében              300,00 
 - hajók esetében              600,00 
 - tutajok esetében              400,00 
 - komp esetében                            1 600,00 
  
MEGJEGYZÉS:     A 9. és 10. számú díjszabásra vonatkozóan: 

1. A 9. és 10. számú díjszabás szerinti illeték kötelezettje az úszó objektumok és 
szerkezetek, illetve a csónakok, tutajok és más objektumok tulajdonosa. 
2. A 9. és 10. számú díjszabás szerinti illetéket elıre, legkésıbb folyó év április 

30-áig kell kifizetni. Az illeték rendszeres begyőjtését a folyópart és az üdülıtelep 
igazgatásával megbízott jogi személy végzi, az úszó objektumok és szerkezetek 
tartása és használata, illetve a csónakok és tutajok használata utáni kommunális 
illeték számlájára.  
Amennyiben a kommunális illetéket az illeték kötelezettje nem fizeti ki a kijelölt 
határidıben, az illeték begyőjtésére felhatalmazott személy errıl legkésıbb 15 
napon belül köteles értesíteni a közbevételi ügyekben illetékes szervet, hogy az 
megindíthassa a kényszermegfizettetési eljárást. 
 



Страна 104.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 104. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

Amennyiben a vízi jármővet vagy motort elsı alkalommal regisztrálják, az évi 
illetéket a regisztráció elıtt kell befizetni. Az illetékes szerv a vízi jármő 
bejegyzését nem végezheti el az illeték befizetésérıl szóló bizonylat felmutatása 
nélkül. 
3. A 10. számú díjszabás szerinti illeték fizetése alól mentesülnek az állami 
szervek és a helyhatósági szervek által használt csónakok, továbbá a vízi utak 
fenntartásával és megjelölésével megbízott szervezetek, valamint a 
sportszervezetek tulajdonában levı sportcsónakok és tutajok, amelyek a vízi sport 
fejlesztését szolgálják. 

 
   11. számú díjszabás 
 A vízen lévı éttermek és más vendéglátóipari, illetve szórakoztató 
 objektumok utáni m2-enkénti évi illeték összege     300,00 
 
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az étterem vagy más 

vendéglátóipari objektum tulajdonosa.  
2. A jelen díjszabás szerinti illeték megfizettetését a folyópart és az üdülıtelep 
igazgatásával, illetve rendbentartásával megbízott jogi személy végzi, a vízen 
lévı éttermek és más vendéglátóipari, illetve szórakoztató létesítmények tartása 
utáni kommunális illeték számlájára.  

   
   12. számú díjszabás 
 A folyópart ügyviteli célokra való használata utáni m2-enkénti  
 havi illeték          150,00 
 
MEGJEGYZÉS:      1. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az objektum tulajdonosa. 

2. Az objektum felállításának jóváhagyására illetékes szerv, illetve szervezet nem 
adhatja ki az engedélyt, amíg a kötelezett nem fizeti be a díjszabás szerint 
meghatározott illetéket. 
3. A jelen díjszabás szerinti illetéket a folyópart ügyviteli célokra való használata 
utáni kommunális illetékek számlájára kell befizetni. 

 
   13. számú díjszabás 
 A motoros közúti és csatlakozó jármővek és pótkocsik - kivéve  
 a mezıgazdasági jármőveket és gépeket - tartása utáni illeték 
 évi összegben határozódik meg, éspedig: 
 1. Tehergépjármővek (teherautók és kamionettek): 
 - 3 t teherbírásig, minden tonnára       120,00 
 - 3 tonnán felül, 8 t teherbírásig: 
 * az alaptérítmény         480,00 
 * 3 tonnán felül, 8 t teherbírásig, minden tonnára                100,00 
 - 8 tonnán felül, 10 t teherbírásig: 
 * az alaptérítmény                            1 200,00 
 * 8 tonnán felül, 10 t teherbírásig, minden tonnára                100,00 
 - 10 t teherbíráson felül: 
 * az alaptérítmény                            1 800,00 
 * minden tonnára, 10 tonnán felül                  100,00 
 - a teherszállító triciklik esetében 400 kg teherbírásig az  
 illeték a motor köbtartalma alapján a jelen díjszabás 3. pontjában 
 szereplı összegben határozódik meg, 400 kg-on felüli teher- 
 bírás esetében pedig plusz              60,00 
 2. Vontatójármővek, a motor teljesítıképességétıl függıen: 
 Traktorok 
 - 18 kW-ig          240,00 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 105. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     105. Oldal 
  
 - 18--29 kW-ig         360,00 
 - 29--46 kW-ig         500,00 
 - 46 kW-n felül         700,00 
 Vontatógépek  
 - 66 kW-ig          300,00 
 - 66--95 kW-ig         500,00 
 - 96--132 kW-ig         800,00 
 - 132--177 kW-ig                            1 200,00 
 - 177 kW-n felül                            1 800,00 
 3. Személygépkocsik és kombinált jármővek (kombik), valamint 
 átalakított és atesztált jármővek 
 - 900 ccm-ig            180,00 
 - 900--1350 ccm-ig         270,00 
  - 1350--1800 ccm-ig         360,00 
 - 1800--2500 ccm-ig         900,00 
 - 2500--3150 ccm-ig                            1 020,00 
 - 3150 ccm felett                            1 200,00   

4. Személygépkocsik után kapcsolható hálókocsik     300,00 
 5. Motorkerékpárok a motor köbtartalma szerint: 
 - segédmotoros kerékpár 50 ccm-ig       180,00 
 - 125 ccm-ig              50,00 
 - 125--250 ccm-ig             80,00 
 - 250--500 ccm-ig         120,00 
 - 500--1000 ccm-ig         240,00 
 - 1000 ccm felett         400,00 
 6. Autóbuszok és kombibuszok, ülésenként          30,00 
 7. Munkagépek, függetlenül a teherbírástól és súlytól,  
     jármővenként         430,00 
 8. Csatlakozó jármővek, teherpótkocsik és speciális  
 teherpótkocsik a teherbírás szerint: 
 - 3 t teherbírásig, minden tonnára       180,00 
 - 3--8 t teherbírásig: 
 * az alaptérítmény         900,00 
 * 3--8 tonnáig, minden tonnára       100,00 
 - 8--10 t teherbírásig: 
 * az alaptérítmény                            1 500,00 
 * 8--10 tonnáig, minden tonnára         100,00 
 - 10 t teherbíráson felül: 
 * az alaptérítmény                            1 800,00 
 * 10 tonnán felül, minden tonnára         100,00 
 9. Pótkocsis vontatójármővek és vontatógépek 10 t teherbírásig   360,00 
 10. Meghatározott személyek szállítására szolgáló speciális 
 jármővek - jármővenként        240,00 
  
MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az a jogi személy, vállalkozó 

vagy természetes személy, akinek a nevére a jármővet bejegyezték. 
2. A jelen díjszabásba foglalt illetéket évente egyszer, a jármő bejegyzése 
alkalmával kell fizetni. Az illeték befizetésérıl szóló bizonylat felmutatása 
nélkül a jármő nem jegyezhetı be. 
3. A jelen díjszabásba foglalt illeték fizetése alól a jelen határozat 1. szakaszának 
2. bekezdésében meghatározott szubjektumok jármővein kívül, mentesülnek:  

a) a hadirokkantak, a 80%-os vagy ettıl nagyobb fokú testi sérüléső rokkantak, 
továbbá a 60%-os vagy ettıl nagyobb százalékú lábsérüléső rokkantak 
személygépkocsijai, amennyiben a jármő személyes használatukban áll, 



Страна 106.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 106. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  
      b)  a mentıkocsik, a Vöröskereszt jármővei és a tőzoltójármővek. 

4. A jelen díjszabás szerinti illetéket a gazdaság tulajdonában levı motoros közúti 
jármővek és pótkocsik tartása utáni, a nem gazdasági szervezetek tulajdonában levı 
motoros közúti jármővek és pótkocsik tartása utáni, és a polgárok tulajdonában levı 
motoros közúti jármővek és pótkocsik tartása utáni kommunális illeték számlájára 
kell befizetni. 

   14. számú díjszabás 
 A közterületek építkezési anyaggal való elfoglalásáért a tulajdonos, az elfoglalt 

felület m2-eként havonta a következı összeget köteles fizetni     60,00 
15. számú díjszabás 

 A cégtáblák kifüggesztéséért, illetve a cégjelzések kiírásáért az ügyviteli  
helyiségeken kívül olyan objektumokon és területeken, amelyek a  
községhez tartoznak (úttest, járda, zöld felületek, villanykarók stb.). 
Az évi illeték minden megkezdett m2-re                    1 500,00  

MEGJEGYZÉS:  1. A jelen díjszabás szerinti illeték kötelezettje az a jogi személy, vállalkozó vagy 
természetes személy, akinek a tulajdonában van a cég, vagy az a személy, aki más 
cég nevét a saját objektumán, vagy közterületen függeszti ki.  
2. A jelen díjszabás szerint meghatározott illetéket a cégjelzés ügyviteli helyiségen 
kívül való kifüggesztésének jóváhagyására illetékes szerv fizetteti meg.  
3. A jelen díjszabás szerint meghatározott illetéket a községhez tartozó ügyviteli 
helyiségeken és felületeken való kifüggesztése után fizetendı kommunális illeték 
számlájára kell befizetni.  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм рада за 
2006. годину са Планом прихода и расхода 
поднет од стране ЈП „СТАНКОМ-БЕЧЕЈ” 

Тачка 1. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм 
рада за 2006. годину са Планом прихода и 
расхода, поднет од стране Јавног предузећа за 
урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну изградњу 
општине Бечеј „Станком-Бечеј” из Бечеја (дел. 
бр. 593. од 14.07.2005.). 

Тачка 2. 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-34/2006 
Датум: 07.04.2006. год.        
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

     Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakasz 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén 
meghozta a  

VÉGZÉST 
az óbecsei Stankom-Bečej Közvállalat 2006. évi 

bevételei és kiadásai tervének, valamint 
munkaprogram-javaslatának jóváhagyásáról  

1. pont 
 JÓVÁHAGYJUK. az óbecsei Stankom-
Bečej Közvállalat 2006. évi bevételei és kiadásai 
tervének, valamint munkaprogramjának javaslatát, 
amelyet az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat 593. iktatószámmal 
2005. július 14-én terjesztett be. 

2. pont 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
             Óbecse Község         
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-34/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
            Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 



 
 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду и 

пословању ЈП „КОМУНАЛАЦ”  
из Бечеја за 2005. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду и пословању Јавног предузећа за 
комуналне услуге „Комуналац” из Бечеја за 
2005. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-35/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 

за 2006. годину ЈП „КОМУНАЛАЦ” из 
Бечеја 

 
Тачка 1. 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм 
пословања за 2006. годину Јавног предузећа за 
комуналне услуге„Комуналац” из Бечеја. 

Тачка 2. 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-36/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

 
 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakasz 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Közvállalat 2005. évi 
munka- és ügyviteli jelentésének jóváhagyásáról  

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
2005. évi munka- és ügyviteli jelentését.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-35/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakasz 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Közvállalat 2006. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról  

 
1. pont 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
2006. évi és ügyviteli programját.  

2. pont 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-36/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 
 

Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 107. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     107. Oldal 
 



 
 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду и 
пословању ЈП „ВОДОКАНАЛ” из Бечеја за 

2005. годину 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду и пословању Јавног предузећа 
„Водоканал” из Бечеја за 2005. годину.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-37/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм рада и 

пословања ЈП „ВОДОКАНАЛ”  
за 2006. годину 

 
Тачка 1. 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм 
рада и пословања за 2006. годину Јавном 
предузећу „Водоканал” из Бечеја. 

Тачка 2. 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-38/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 

 
 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakasz 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2005. évi 
munka- és ügyviteli jelentésének jóváhagyásáról  

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Közvállalat 2005. évi munka- és ügyviteli 
jelentését.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-37/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakaszának 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2006. évi 
munka- és ügyviteli programjának 

jóváhagyásáról 
 

1. pont 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Közvállalat 2006. évi munka- és ügyviteli 
programját. 

2. pont 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET  
Ikt. sz.: I 023-38/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

Страна 108.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 108. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 



 
 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Годишњи извештај 

о раду ЈП „ТОПЛАНА”  
из Бечеја  за 2005. годину  

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи 
извештај о раду Јавног предузећа за производњу 
и испоруку топлотне енергије „Топлана” из 
Бечеја за 2005. годину.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-39/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 
24. тачка 7. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XXIII седници одржаној 
07.04.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Годишњи програм 

пословања ЈП „ТОПЛАНА”  
из Бечеја за 2006. годину  

Тачка 1. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи 
програм пословања за 2006. годину Јавном 
предузећу за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана из Бечеја. 

Тачка 2. 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-40/2006 
Датум: 07.04.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

 
 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakasz 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Toplana Közvállalat 2005. évi 
munkajelentésének jóváhagyásáról  

 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Toplana 
Hıenergia-termelı és -Szolgáltató Közvállalat 
2005. évi munkajelentését.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023.39/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. 
szakasza alapján, a 24. szakaszának 7. pontjával 
összefüggıen, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2006. április 7-én megtartott XXIII. ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Toplana Közvállalat 2006. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról 

1. pont 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Toplana 
Hıenergia-termelı és -szolgáltató Közvállalat 
2006. évi ügyviteli programját. 
 

2. pont 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-40/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
             Ó B E C S E  
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 109. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     109. Oldal 
 



 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 
и 25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XXIII 
седници, одржаној 7. априла 2006. године, 
донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о  разрешењу и именовању члана Управног 

одбора Јавног предузећа за производњу и 
испоруку топлотне енергије „Топлана” Бечеј 
 

I 
 Разрешава се дужности члана Управног 
одбора Јавног предузећа за производњу и 
испоруку топлотне енергије „Топлана” Бечеј, и 
то: 
 1. Чаби Јожеф, члан. 

 
II 

 За члана Управног одбора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана” Бечеј, именује се:  
 1. Марјана Димитров, члан. 

 
III 

 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-41/2006                            
Датум: 07.04.2006. год.     
       Б Е Ч Е Ј 
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 
и 25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XXIII 
седници, одржаној 7. априла 2006. године, 
донела је  

РЕШЕЊЕ 
о  разрешењу и именовању члана Надзорног 

одбора Јавног предузећа за производњу и 
испоруку топлотне енергије „Топлана” Бечеј 

 

 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő 
tevékenység végzésérıl szóló törvény (SZK 
25/2000 és 25/2002 számú Hivatalos Közlönye) 12. 
szakasza, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 
24. szakaszának 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. április 7-én megtartott 
XXIII. ülésén, 
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Igazgatóbizottsága 

tagjának felmentésérıl és kinevezésérıl  
I. 

 Felmentjük kötelezettsége alól  az óbecsei 
Toplana Hıenergia-termelı és Szolgáltató 
Közvállalat Igazgatóbizottságának tagját, éspedig: 
 
 1. Csábi Józsefet. 
  

II. 
 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Igazgatóbizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki: 
 1. Marjana Dimitrovot  
 

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.   
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET  
Ikt.sz.: I 023-41/2006      
Kelt: 2006. április 7-én 
               Ó B E C S E  
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közvállalatokról és a közérdekő 
tevékenység végzésérıl szóló törvény (SZK 
25/2000 és 25/2002 számú Hivatalos Közlönye) 15. 
szakasza, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 
24. szakaszának 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. április 7-én megtartott 
XXIII. ülésén, 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Felügyelı bizottsága 

tagjának felmentésérıl és kinevezésérıl  
 

Страна 110.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 110. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 



 
 
I 

 Разрешава се дужности члана Надзорног 
одбора Јавног предузећа за производњу и 
испоруку топлотне енергије „Топлана” Бечеј, и 
то: 
 1. Луција Лукић. 
 

II 
 За члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана” Бечеј, именује се:  
 1. Шимон Лајош 

III 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-42/2006                            
Датум:07.04.2006. год.     
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 

 На основу члана 33. и 34. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и члана 46. Привременог пословника 
Скупштине општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине Бечеј 
на XXIII седници, одржаној 7. априла 2006.  
године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Савета за међунационалне односе 
Скупштине општине Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности председника и 
члана Савета за међунационалне односе 
Скупштине општине Бечеј, и то:  
 
 1. Хорват Дора, председник, 
 2. Радојка Топалски, члан, 
 3. Берта Лајош, члан, 
 4. Славица Грковић, члан,  
 5. Берчек Ференц, члан, 
 6. Шок Тинде, члан,  
 7. Будимир Јанчић. 

II 
 У Савет за међунационалне односе 
Скупштине општине Бечеј именују се: 

 
 

I. 
 Felmentjük kötelezettsége alól az óbecsei 
Toplana Hıenergia-termelı és Szolgáltató 
Közvállalat Felügyelı bizottságának tagját, 
éspedig: 
 1. Lucija Lukićot. 
 

II. 
 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:  
 1. Simon Lajost. 

III 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: I 023-42/2006             
Kelt: 2006. április 7-én 
                 Ó B E C S E  
  
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 33. és 34. 
szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselı-
testület Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 
1/2004 számú Hivatalos Lapja) 46. szakasza 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
április 7-én megtartott XXIII. ülésén,  

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület Nemzetek 
Közötti Viszonyokkal Foglalkozó Tanácsa 

elnökének és tagjainak felmentésérıl és 
kinevezésérıl 

I. 
 Felmentjük tisztségük alól az Óbecsei 
Községi Képviselı-testület Nemzetek Közötti 
Viszonyokkal Foglalkozó Tanácsa elnökét és 
tagjait, éspedig: 
 1. Horvát Dóra, elnököt, 
 2. Radojka Topalski,tagot, 
 3. Berta Lajos, tagot, 
 4. Slavica Grković, tagot,  
 5. Börcsök Ferenc, tagot, 
 6. Sok Tünde, tagot, 
 7. Budimir Jančićot. 

II. 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Nemzetek   Közötti   Viszonyokkal     Foglalkozó  
Tanácsába az alábbi személyeket nevezzük ki: 

Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 111. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     111. Oldal 
 



 
 
 1. Др. Брусњаи Јанош, председник, 
 2. Тамара Травица, члан, 
 3. Косанов Пал, члан, 
 4. Фриш Ласло, члан, 
 5. Душан Сузић, члан, 
 6. Предраг Швоња. 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 020-59/2006     
Дана: 07.04.2006. год      
                Б Е Ч Е Ј 
                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                      Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 57. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. Гласник РС”, бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), 
председник општине Бечеј доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Општинској управи Бечеј 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Општинској управи Бечеј, бр. 
101-3/2006-IV од 14.03.2006. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              
Број: 110-1/2006-II 
Дана: 27.03.2006. године 
              Б Е Ч Е Ј  
                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                       Душан Јовановић, с. р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 14., тачке 18), и члана 
85., став други Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, број 3/2002), 
а у вези дописа Министарства одбране СЦГ – 
Одељење за одбрану града Новог Сада, бр. 82-
233/06-09-034 од 16.03.2006. године, доносим 
следеће 

 
 
 1. Dr. Brusznyai János, elnök, 
 2. Tamara Travica, tag, 
 3. Koszanov Pál, tag, 
 4. Friss László, tag, 
 5. Dušan Suzić, tag, 
 6. Predrag Švonját. 

III. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 020-59/2006 
Kelt: 2006. április 7-én 
               Ó B E C S E 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 57. szakaszának 2. bekezdése 
alapján, Óbecse Község elnöke meghozza a 
következı  

 
VÉGZÉST 

Az Óbecsei Községi Közigazgatás belsı 
szervezésérıl és a munkahelyek besorolásáról 
szóló szabályzat módosítására és kiegészítésére 

vonatkozó szabályzat jóváhagyásáról 
I. 

 Jóváhagyom az Óbecsei Községi 
Közigazgatás belsı szervezésérıl és a 
munkahelyek besorolásáról szóló szabályzat 
módosítására és kiegészítésére vonatkozó 2006. 
március 14-i keltezéső 101-3/2006-IV iktatószámú 
szabályzatot. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község      
       KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: 110-1/2006-II     
Kelt: 2006. március 27-én 
            Ó B E C S E  
                                 ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE, 
                                        Dušan Jovanović, s. k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 14. szakaszának 18. 
pontja és 85. szakaszának 2. pontja alapján, Szerbia 
és Crna Gora Védelmi Minisztériumának Újvidék 
Város árvízvédelmére vonatkozó, 2006. március  

Страна 112.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 112. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
I 

 Образује се Штаб за одбрану од поплава 
општине Бечеј. 

II 
 У Штаб за одбрану од поплава општине 
Бечеј именује се руководиоц, заменик 
руководиоца Штаба и чланови и то: 
 1. Душан Јовановић, председник 
Општине – руководилац Штаба, 
 2. Богдан Гаврић, директор ВДП 
„Средња Бачка” Бечеј – заменик руководиоца, 
 3. Душан Думић, шеф извођачког 
одељења у сектору ХС ДТД ЈВП „Воде 
Војводине” Нови Сад – члан, 
 4. Кути-Ханак Агнеш, технички 
директор ВДП „Средња Бачка” Бечеј – члан, 
 5. Пера Башић, референт хидро-
грађевинске механизације ПИК „Бечеј” – члан,  
 6. Петар Радић, шеф Одсека за 
комуналне послове и заштиту животне средине 
Општинске управе Бечеј – члан,  
 7. Здравко Клашња, начелник Реферата 
за одбрану Бечеј, члан, 
 8. Горан Саџаков, члан Општинског већа 
задужен за екологију и комуналне делатности – 
члан, 
            9. Ендре Молнар, руководиоц пројекта у 
служби за инвестиције и развој ПИК „Бечеј” 
Бечеј, члан и  
 10. Милорад Бурсаћ, стручни сарадник за 
послове одбрамбених припрема у Општинској 
управи Бечеј – члан. 

 
III 

 Задаци Штаба су: 
 - непрекидно праћење стања на 
водотоцима и процењивање могућих опасности 
од поплава, 
 - успостављање непосредног контакта и 
сарадње са ВДП „Средња Бачка” Бечеј, 
 - предвидети и благовремено 
припремити предузећа – фирме, са подручја 
Општине, које располажу са грађевинском 
механизацијом, на могућу интервенцију на 
заштити и спасавању, 
 - преко општинског центра за 
обавештавање организовати пријем података о 
стању на терену, а телефон 985 објавити у 
локалним средствима јавног информисања,  
 - предвидети потребу померања или 
евакуације становништва, животиња и 
материјалних добара са посебно угрожених 
простора и њихово збрињавање, 

 
 
16-i keltezéső, 82-233/06-09-034 iktatószámú 
átiratára vonatkozóan, meghozom a következı  

VÉGZÉST 
I. 

 Megalakítjuk Óbecse Község Árvízvédelmi 
Törzskarát. 

II. 
 Kinevezzük Óbecse Község Árvízvédelmi 
Törzskarának vezetıjét, vezetı-helyettesét és 
tagjait, éspedig:  
     1. Dušan Jovanović, községi elnök – a Törzskar 
vezetıje, 
     2. Bogdan Gavrić, az óbecsei Srednja Bačka 
Vízgazdálkodási Vállalat igazgatója – vezetı-
helyettes, 
     3. Dušan Dumić, az újvidéki Javne vode Víz-
gazdálkodási Közvállalat DTD vízgazdálkodási 
rendszer részlege kivitelezési osztályának fınöke – 
tag, 
     4. Kúti-Hanák Ágnes, az óbecsei Srednja Bačka 
Vízgazdálkodási Vállalat mőszaki igazgatója – tag, 
     5. Pera Bašić, az óbecsei MIK hidroépítészeti-
gépészeti elıadója - tag   
      6. Petar Radić, az óbecsei Községi 
Közigazgatás Közmővesítési és Környezetvédelmi 
Ügyosztályának fınöke – tag, 
      7. Zdravko Klašnja, az Óbecsei Árvízvédelmi 
Referátum vezetıje - tag 
      8. Goran Sadžakov, a Községi Tanács 
környezetvédelmi és közmővesítési ügyekkel 
megbízott tagja – tag, 
      9. Molnár Endre, projektumvezetı, az óbecsei 
MIK beruházási és fejlesztési szolgálatában  - tag 
és  
      10. Milorad Bursać, az Óbecsei Községi 
Közigazgatás védelem-elıkészítési ügyekkel 
megbízott szakmunkatársa – tag.  

III. 
 A Törzskar feladatai:  
     - állandóan figyelemmel kíséri a folyók 
vízállását és felméri az esetleges árvízveszélyt, 
     - közvetlen kapcsolatot alakít ki és 
együttmőködik az óbecsei Srednja Bačka 
Vízgazdálkodási Vállalattal, 
     - a község területén levı, építészeti gépezetekkel 
rendelkezı vállalatokat, cégeket idıben felkészíti 
az esetleges árvízvédelmi és –mentési munkákra,  
     - a községi Tájékoztatási Központ révén meg-
szervezi a terepen fennálló helyzetre vonatkozó 
adatok begyőjtését, a 985-ös telefonszámot pedig 
közzéteszi a helyi jellegő tájékoztatási 
eszközökben,  
     - elıirányozza   a  lakosság,  a  jószág,  valamint 
az  anyagi   javak  eltávolítását  és   kitelepítését   a  

Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 113. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     113. Oldal 
 



 
  
 
            - пратити стање исправности воде за 
пиће са свих изворишта и уједно предвидети 
алтернативне начине за снабдевање 
становништва исправном водом за пиће, 
            - пратити епидемиолошку ситуацију код 
људи и животиња, 
 - анимирати сва локална средства јавног 
информисања ради ефикасног обавештавања 
становништва о опасностима и активностима 
које се предузимају у области заштите и 
спасавања од поплаве на територији Општине и  
 - успоставити непосредни контакт и 
сарадњу са Штабом за одбрану од поплава 
Региона Јужна Бачка на плану непрекидног 
праћења стања и процењивању могућих 
опасности од поплава. 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: II 82-1/2006 
Датум: 04.04.2006. године 
              Б Е Ч Е Ј  
                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                       Душан Јовановић, с. р. 

-----------0----------- 
 
 

 
 
 
kiváltképpen   veszélyeztetett  területekrıl,  és   a 
róluk  való gondoskodást, 
     - minden vízforrásnál figyelemmel kíséri az 
ivóvíz minıségét, ugyanakkor elıirányozza az 
alternatív módot a lakosság ivóvízellátására, 
      - figyelemmel kíséri az epidemiológiai helyze-
tet az embereknél és az állatoknál, 
      - a helyi jellegő tájékoztatási eszközök útján 
idıben és rendszeresen értesíti a lakosságot, továb-
bá az óbecsei község területén foganatosított 
árvízvédelmi és mentési tevékenységekrıl, 
     - közvetlen kapcsolatot alakít ki és együtt-
mőködik a Dél-bácskai Körzet árvízvédelmi 
Törzskarával a helyzet alakulásának állandó kísé-
rése és az esedékes árvízveszély felmérése céljából.  

IV. 
 A jelen Végzés meghozatalának napján lép 
hatályba és közzéteszik Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község      
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Ikt. sz.: II 82-1/2006       
Kelt: 2006. április 4-én 
            Ó B E C S E  
                                 ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE, 
                                        Dušan Jovanović, s. k. 

-----------0----------- 
 
 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Страна 114.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 114. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
 



Број 7.                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 Страна 115. 
 7. Szám                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     115. Oldal 
 

 
                 С А Д Р Ж А Ј                     Т А R T A L O M  
 
Ред. Бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                       Oldal   
 

21 Одлука о отпочињању процеса       21 Határozat a stratégiai tervezési folya- 
Стратешког планирања и изради   mat megkezdésérıl és a Lokális 21-es  
 Локалне Агенде 21 у општини    Agenda kidolgozásáról Óbecse 
Бечеј       87  községben     87 

22 Одлука о локалним комуналним     22 Határozat a helyi jellegő kommunális 
таксама      88  illetékekrıl     97 

 Решење о давању сагласности на    Végzés az óbecsei Stankom-Bečej Köz- 
 Програм рада за 2006. годину са   vállalat 2006. évi bevételei és kiadásai 
 Планом прихода и расхода поднет   tervének, valamint munkaprogram- 
 Од стране ЈП „Станком-Бечеј” 106  -javaslatának jóváhagyásáról           106 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Komunalac Köz- 
 Извештај о раду и пословању ЈП   vállalat 2005. évi munka- és ügyviteli 
 „Комуналац” из Бечеја за 2005. г. 107  jelentésének jóváhagyásáról           107 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Komunalac Köz-  
Програм пословања за 2006. годину   vállalat 2006. évi ügyviteli prog- 

 ЈП „Комуналац” из Бечеја  107  ramjának jóváhagyásáról            107 

 Решење о давању сагласности    Végzés az óbecsei Vodokanal 
 на Извештај о раду и пословању    Közvállalat 2005. évi munka-  
 ЈП „Водоканал” из Бечеја за    és ügyviteli jelentésének  
 2005. годину     108  jóváhagyásáról            108 

Решење о давању сагласности   Végzés az óbecsei Vodokanal     
 на Програм рада и пословања    Közvállalat 2006. évi munka-  
 ЈП „Водоканал” за 2006.     és ügyviteli programjának 
 годину    108  jóváhagyásáról            108 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Toplana  
 Годишњи извештај о раду ЈП   Közvállalat 2005. évi munka- 
 „Топлана” из Бечеја за 2005. г. 109  jelentésének jóváhagyásáról           109 

 Решење о давању сагласности на    Végzés az óbecsei Toplana 
 Годишњи програм пословања ЈП   Közvállalat 2006. évi ügyviteli 
 „Топлана” из Бечеја за 2006. г.  109  programjának jóváhagyásáról          109 

 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Toplana Hı- 
 њу члана Управног одбора Јавног   energia-termelı és Szolgáltató 
 предузећа за производњу и испо-   Közvállalat Igazgatóbizottsága 
 руку топлотне енергије „Топлана”   tagjának felmentésérıl és  
 Бечеј     110  kinevezésérıl             110 

  Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Toplana Hı- 
 њу члана Надзорног одбора Јавног  energia-termelı és Szolgáltató 
 предузећа за производњу и испо-   Közvállalat Felügyelı bizottsága 
 руку топлотне енергије „Топлана”   tagjának felmentésérıl és  
 Бечеј     110  kinevezésérıl             110 

 Решење о разрешењу и именовању  Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Председника и чланова Савета    -testület Nemzetek Közötti Viszonyokkal 

за Међунационалне односе    Foglalkozó Tanácsa elnökének és tagjai- 
Скупштине општине Бечеј  111  nak felmentésérıl és kinevezésérıl          111 



Страна 116.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
 116. Olda1                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         7. Szám 
  

Решење о давању сагласности    Végzés az Óbecsei Községi  
на Правилник о изменама и до-   Közigazgatás belsı szervezésérıl  
пунама Правилника о унутрашњој   és a munkahelyek besorolásáról  
организацији и систематизацији    szóló szabályzat módosítására és ki- 
радних места у Општинској   egészítésére vonatkozó szabályzat 
управи Бечеј    112  jóváhagyásáról        112 

Решење     112  Végzés          112 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                          Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
 Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

 


